
Nyheter fra ForumFarge*
* Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev er det bare å melde seg av. 

Forum Farge og Oslo kommune
Forum Farge skal, på oppdrag fra Plan- og bygningsetaten 
i Oslo kommune, skrive innledning/fagartikkel til den 
nye fargeveilederen for Oslo. Forum Farge vil bidra med 
kunnskap om farge og fargens funksjon og rolle i arkitekturen. 
Veilederen skal “gi utbyggere, planleggere og innbyggere 
bedre innsikt i fargenes betydning for de bygde omgivelsene 
og bidra til dialog og diskusjon om arkitektur og farger» heter 
det i bestillingen. Veilederen skal være ferdig i august 2022. 

Dette skjer i 2022;

Vi arbeider med å sette opp nye webinarer og foredrag om 
farger. Først ut er webinar om farger og trender på nyåret. 
Følg med — dato kommer!

Høstlektyre:
I hvert nyhetsbrev presenterer vi bøker og filmer som på hvert 
sitt vis setter farge på tilværelsen. 

Av filmer vil vi denne gang anbefale The Fall (2006) av Tarsehm 
Singh. Her er det storslått fargebruk og mektige former.

Et dypdykk inn i Wes Andersons univers kan dessuten anbefales 
enten i bokformat eller kanskje først og fremst gjennom hans 
fantastiske filmer. Hver film holdes i en veldefinert fargepalett!
Her fra filmen The Darjeeling Limited.

Av bøker trekker vi frem denne lille skatten: The Traditional 
Colors of Japan. Kun fordi den er estetisk vakker, hendig å ha 
med i veska, samt svært inspirerende. Alt er skrevet på japansk, 
dermed snakker vi ikke nødvendigvis læring, men nytelse. 

— Forum Farge ønsker dere alle en 
fortsatt fargerik høst!

F Ø LG  O S S  PÅ  W W W. F O R U M FA R G E . N O

Hva skjer på fargefronten?

Fargedag 2021
1. desember arrangerer Plan– og bygningsetaten i Oslo 
kommune en egen fargedag på Vega Scene i Oslo 
(Hausmannsgate 28). Fra kl 09.00—14.30 kan du få 
med deg en rekke foredrag, innlegg og paneldebatter 
om farger og hvorfor farger er så viktige i byrommet. 
Forum Farge stiller med hele fire foredragsholdere: 
Mette L’orange, Kine Angelo, Bent Erik Myrvoll 
og Ingvild Constance Festervoll Melien. Dette blir 
høstens store happening for alle som er opptatt av- og 
interessert i farger. Arrangementet på Vega er kun for 
inviterte men heldigvis det fargedagen også streamet. 
Følg med på Oslo kommunes nettside for link.

Le Corbusier & Color 
En utstilling verdt å merke seg om du skal til Zurich 
i november: Le Corbusier and Color! på Pavillion Le 
Corbusier står til og med 28. november 2021: “This 
exhibition retraces the most important milestones of Le 
Corbusier’s polychromy with some 100 photographs, 
originals, and plans. It shows how his uniquely intelligible 
position has forfeited none of its topicality and interest. 
Three large-format installations assure visitors of a 
sensually immersive experience of color”.

Se mer på: www.pavillon-le-corbusier.ch
og www.museum-gestaltung.ch


